ДОПУСКА касационно обжалване на въззивното решение на Пловдивския апелативен съд № 186 от 21. 05. 2015 г., постановено т. д.№ 246/2015 г.	

УКАЗВА на касатора [община] в едноседмичен срок, считано от съобщението да внесе по сметка на ВКС държавна такса за касационното производство в размер сумата 4 196.50 лв./ четири хиляди сто деветдесет и шест лева и петдесет ст./, съгласно чл. 18, ал. 2, т. 2 от Тарифата за държавните такси, които се събират от съдилищата по ГПК, като в същия срок представи и съответния платежен документ по делото.	

ДА се впише изрично в съобщението до жалбоподателя, че при неизпълнение на дадените му указания касационното производство ще бъде прекратено.